
2105 

UCHWAŁA Nr ORN.0007.63.2011 

Rady Miejskiej w Olecku 

z dnia 24 sierpnia 2011 r. 

 

zmieniaj ąca uchwał ę Nr XXXI/237/05 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 24 mar ca 2005 r. w sprawie ustalenia regulaminu 

udzielania pomocy materialnej o charakterze socjaln ym uczniom zamieszkałym na terenie gminy Olecko.  

 
Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity – Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220,  
Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271,  
Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162,  
poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, 
Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, 
poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; 
z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r.  
Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, 
poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142,  
Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675;  
z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134,  
poz. 777) oraz art. 90f ustawy z dnia 7 września 1991 r. 
o systemie oświaty (tekst jednolity – Dz. U. z 2004 r.  
Nr 256, poz. 2572, Nr 273, poz. 2703, Nr 281, poz. 2781; 
z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122,  
poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400, Nr 249, 
poz. 2104; z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532, 
Nr 227, poz. 1658; z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80,  
poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180,  
poz. 1280, Nr 181, poz. 1292; z 2008 r. Nr 70, poz. 416, 
Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370; z 2009 r. Nr 6,  
poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458, Nr 157,  
poz. 1241, Nr 219, poz. 1705; z 2010 r. Nr 44, poz. 250, 
Nr 54, poz. 320, Nr 127, poz. 857, Nr 148, poz. 991; 
z 2011 r. Nr 106, poz. 622, Nr 112, poz. 654) Rada 
Miejska w Olecku uchwala, co następuje:  
 

§ 1. W załączniku Nr 1 do uchwały Nr XXXI/237/05 
Rady Miejskiej w Olecku z dnia 24 marca 2005 r. 
w sprawie ustalenia regulaminu udzielania pomocy 
materialnej o charakterze socjalnym uczniom 
zamieszkałym na terenie gminy Olecko (tekst jednolity – 
Dz. Urz. Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 2009 r. 
Nr 77, poz. 1289) wprowadza się następujące zmiany: 
 
  1) § 1 ust. 2 pkt 1b otrzymuje brzmienie: 

„1b) ustawie o pomocy społecznej – rozumie się przez 
to ustawę z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (tekst jednolity – Dz. U. z 2009 r. Nr 175, 
poz. 1362 z późniejszymi zmianami);”, 

 

  2) § 6 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 
„3. Wniosek o przyznanie świadczenia pomocy 
materialnej o charakterze socjalnym zawiera 
w szczególności:  
a) imię i nazwisko ucznia i jego rodziców,  
b) miejsce zamieszkania ucznia,  
c) dane uzasadniające przyznanie świadczenia 

pomocy materialnej, w tym zaświadczenie albo 
oświadczenie o wysokości dochodów,  

d) pożądaną formę świadczenia pomocy materialnej 
inną niż forma pieniężna.”, 

 
  3) § 8 ust. 2b otrzymuje brzmienie:  

„2b. W przypadku ubiegania się o stypendium dla 
ucznia, którego rodzina korzysta ze świadczeń 
pieniężnych z pomocy społecznej, zamiast 
zaświadczenia albo oświadczenia o wysokości 
dochodów przedkłada się zaświadczenie albo 
oświadczenie o korzystaniu ze świadczeń pieniężnych 
z pomocy społecznej z uwzględnieniem wysokości 
dochodu na osobę w rodzinie.”, 

 
  4) w § 8 po ust. 2b dodaje się ust. 2c w brzmieniu:  

„2c. Oświadczenia, o których mowa w  § 6 ust. 3  
lit. c i  § 8 ust. 2b, składa się pod rygorem 
odpowiedzialności karnej za składanie fałszywych 
zeznań. Składający oświadczenie jest obowiązany do 
zawarcia w nim klauzuli następującej treści: „Jestem 
świadomy odpowiedzialności karnej za złożenie 
fałszywego oświadczenia.” Klauzula ta zastępuje 
pouczenie organu o odpowiedzialności karnej za 
składanie fałszywych zeznań.”. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi 

Olecka. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego z mocą obowiązującą od dnia 
1 września 2011 r. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej  
Karol Sobczak 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


